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Rehabilitacja ogólnoustrojowa w warunkach
stacjonarnych

Od 1 lipca 2023 r. Uzdrowisko Wysowa SA wprowadza w „Biawenie" Ośrodku
Uzdrowiskowym nowe bezpłatne świadczenie zdrowotne - Rehabilitację Ogólnoustrojową w
warunkach Stacjonarnych. Rehabilitacja przeznaczona jest dla Pacjentów, których stan
zdrowia nie pozwala na rehabilitację w warunkach ambulatoryjnych i ze względu na
kontynuację leczenia np. poszpitalne, wymagają stosowania kompleksowych świadczeń
rehabilitacyjnych oraz opieki lekarza i całodobowego nadzoru pielęgniarskiego.

Ile trwa rehabilitacja, co gwarantuje?

Rehabilitacja trwa od 3 do 6 tygodni, gwarantuje zabiegi lecznicze, zakwaterowanie i
wyżywienie.

Kto wystawia skierowanie?

Skierowanie  mogą wystawić lekarze specjaliści z oddziałów szpitalnych oraz
w przypadku zaostrzeń chorób przewlekłych skierowanie może zostać wystawione przez
lekarzy specjalistów z  poradni specjalistycznych.

Dokumenty niezbędne do przyjęcia pacjenta na Oddział Rehabilitacji
Ogólnoustrojowej:

e-skierowanie lub skierowanie do szpitala na Oddział Rehabilitacji  (kod komórki 4300)   -
oryginał (  zawierające: Regon jednostki kierującej,  numer umowy z NFZ, numer prawa
wykonywania zawodu lekarza kierującego, nr telefonu pacjenta lub osoby upoważnionej
przez pacjenta ;  e -  mail).
Aktualna dokumentacja medyczna dotycząca schorzenia będącego podstawą skierowania i
schorzeń współistniejących -  kserokopia lub czytelne skany np:
Niekompletna lub niewłaściwa dokumentacja,  po zarejestrowaniu odsyłana jest do
pacjenta z uzasadnieniem przyczyn jej  nieprzyjęcia.
Dokumenty można składać:

osobiście w:  „Ośrodku Uzdrowiskowym „Biawena”, 38-316 Wysowa-Zdrój 107,
przesłać listownie na adres Ośrodka wskazany powyżej,
wysłać drogą e-mail  skany  dokumentów na adres: stacjonarna@uzdrowisko-wysowa.pl

Po weryfikacji dokumentów, zakwalifikowani do rehabilitacji Pacjenci na leczenie
przyjmowani są według kolei oczekujących, a o terminie leczenia Pacjenta powiadamia
„Biawena” Ośrodek Uzdrowiskowy. Obecnie posiadamy wolne terminy nawet już od 1 lipca
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2023 r.

Szczegółowe informacje udzielane są pod numerem tel: + 48 882 070 104  od poniedziałku
do piątku w dni robocze. 8.00 - 13.00 lub znajdują się na stronie internetowej:

Więcej informacji: https://www.uzdrowisko-wysowa.pl/rehabilitacja-ogolnoustrojo-
a-w-warunkach-stacjonarnych.html
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